ת"פ 52604-08-19 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל אוסטפלד נאוי בפני
פלוני המבקש/נאשם

נגד
מדינת ישראל המשיבה/מאשימה

החלטה

לפניי בקשה, שנייה במספר, להוספת ראיה חדשה ולביטול הכרעת הדין, לפי סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב] התשמ"ב-1982. לטענת ב"כ הנאשם יש בידו ראיה חדשה שיש בה כדי לשנות את תוצאות הכרעת הדין. על כן

עותר הוא לביטול הכרעת הדין ולהוספת ראיה זו לצורך דיון מחודש בשאלת הרשעתו של הנאשם.

טענות הצדדים

הסנגור מבקש לבחון היא דברי המתלוננת במהלך דיון הוכחות שהתנהל בבית המשפט לענייני משפחה.

מעשיו של הנאשם התרחשו בשלושה אירועים שונים
כלפי המתלוננת, אשר הייתה בת זוגו. זאת כשהאינטרס הציבורי בתחום האלימות במשפחה מצביע על צורך בהרשעת

נאשמים על מנת למנוע פגיעה בתא המשפחתי ובהגנה על נפגעי האלימות.

אשר על כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ג סיוון תשפ"ב, 12 יוני 2022, בהעדר הצדדים.